ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«4»  декабря  2024  года                                                                            № 858

г. Тверь

Об установлении тарифа на платную услугу в муниципальном бюджетном учреждении «Дороги Твери»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тариф на платную услугу в муниципальном бюджетном учреждении «Дороги Твери» (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков

Приложение

                                                                                                    к постановлению
                                                                                            Администрации города Твери
                                                                                               от 4 декабря  2024 г.   №858

[bookmark: _GoBack]ТАРИФ
на платную услугу в муниципальном бюджетном учреждении «Дороги Твери»

	№ п/п

Наименование услуги
	Единица измерения услуги(работы)
	Тариф, руб.
(без НДС)

	1
	Складирование снежных масс на снежном полигоне
	м³
	110,52